



Jot Holding ApS

Tornbladvej 1
8600 Silkeborg
CVR-nr. 28903030

Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.12.2020

Ole Torp Jensen
Dirigent

Indhold

| | |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2019/20 | 6 |
| Balance pr. 30.09.2020 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2019/20 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jot Holding ApS

Tornbladvej 1

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 28903030

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

Direktion

Ole Torp Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 472 t.kr. mod et overskud på 40 t.kr. sidste år. Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2019/20

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | (8.926) | (5.825) |
| Andre finansielle indtægter | | 614.890 | 57.946 |
| Andre finansielle omkostninger | | (316) | (324) |
| Resultat før skat | | 605.648 | 51.797 |
| Skat af årets resultat | 1 | (133.253) | (11.370) |
| Årets resultat | | 472.395 | 40.427 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 472.395 | 40.427 |
| Resultatdisponering | | 472.395 | 40.427 |

Balance pr. 30.09.2020

Aktiver

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|--------------------------------------|------|------------------|------------------|
| Udskudt skat | | 0 | 99.000 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 0 | 16.280 |
| Tilgodehavender | | 0 | 115.280 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 1.632.704 | 937.041 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 1.632.704 | 937.041 |
| Likvide beholdninger | | 22.584 | 103.068 |
| Omsætningsaktiver | | 1.655.288 | 1.155.389 |
| Aktiver | | 1.655.288 | 1.155.389 |

Passiver

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 1.498.084 | 1.025.689 |
| Egenkapital | | 1.623.084 | 1.150.689 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 7.500 | 4.700 |
| Skyldig selskabsskat | | 24.704 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 32.204 | 4.700 |
| Gældsforpligtelser | | 32.204 | 4.700 |
| Passiver | | 1.655.288 | 1.155.389 |

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | 1.025.689 | 1.150.689 |
| Årets resultat | 0 | 472.395 | 472.395 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 1.498.084 | 1.623.084 |

Noter

1 Skat af årets resultat

| | 2019/20 | 2018/19 |
|-------------------------|----------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 34.253 | 0 |
| Ændring af udskudt skat | 99.000 | 11.370 |
| | 133.253 | 11.370 |
